
 

 

UCHWAŁA NR 266/XL/13 

RADY POWIATU PAJĘCZAŃSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 198/XXIX/12 z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie określenia rodzajów 

oraz warunków i sposobu przyznawania świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół  

i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Pajęczański, w tym nauczycieli  

będących emerytami i rencistami 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, poz. 645) oraz art. 72 ust. 1 i 4, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - 

Karta nauczyciela (t.j.: Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, 

poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, 

poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 

572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 

2012 r. Nr 908, poz. 1544, z 2013 r. poz. 675) Rada Powiatu Pajęczańskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 198/XXIX/12 z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie określenia rodzajów 

oraz warunków i sposobu przyznawania świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i pla-

cówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Pajęczański, w tym nauczycieli będących emerytami i renci-

stami zmienia się treść § 2 pkt 2 lit. „d”, który otrzymuje brzmienie: „dokumenty potwierdzające poniesione 

koszty leczenia wystawione na nauczyciela ubiegającego się o pomoc zdrowotną w IV kwartale ubiegłego roku 

i w danym roku budżetowym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pajęczańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Powiatu: 

Henryk Mszyca 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 5610


		2013-12-16T14:46:54+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




